
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2019 r. 

Poz. 657 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 5 kwietnia 2019 r. 

w sprawie określenia postaci niepowtarzalnego identyfikatora w formie nośnika fizycznego 

Na podstawie art. 10aa ust. 12 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używa-

nia tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1446 i 2227 oraz z 2019 r. poz. 638) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nośnik fizyczny z umieszczonym niepowtarzalnym identyfikatorem ma postać naklejki samoprzylepnej w kształ-

cie prostokąta o długości 20,5 mm i szerokości 12,7 mm. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 19 kwietnia 2019 r. 

Minister Finansów: wz. T. Robaczyński 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92). 


		2019-04-09T09:48:50+0000
	Robert  Brochocki


		2019-04-09T16:05:40+0200




